

Hjaltelin Pakhus ApS

Caspar Müllers Gade 32

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019

21. regnskabsår

CVR. nr. 21 60 23 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. november 2019

Ole Hjaltelin
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019	9
---	---

Balance pr. 30.06.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Hjaltelin Pakhus ApS
Caspar Müllers Gade 32
6000 Kolding

Telefon: 75 52 16 55

CVR-nr.: 21 60 23 96
Stiftet: 7. april 1999
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Ole Hjaltelin
Merethe Hjaltelin

Advokat Advokatfirmaet Szocska A/S
Strandvejen 8
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 284.955, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.285.552 og en egenkapital på kr. 2.634.388.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	528.000	279.354
1 Afskrivninger	-436.715	-431.320
Driftsresultat	91.285	-151.966
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.061	69.309
Finansielle indtægter	280.214	593.340
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.777	-31.054
Finansielle omkostninger	-133.483	-146.070
Ordinært resultat før skat	286.300	333.559
2 Skat af årets resultat	-1.345	-73.374
ÅRETS RESULTAT	284.955	260.185
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	284.955	260.185
DISPONERET I ALT	284.955	260.185

BALANCE PR. 30.06.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
3 Grunde og bygninger	8.139.913	7.551.720
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	8.139.913	7.551.720
Andre tilgodehavender	48.163	48.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.163	48.164
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.188.076	7.599.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.689	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.740.425	1.802.035
Andre tilgodehavender	240.492	33.170
Selskabsskat	25.784	0
Tilgodehavender i alt	3.030.390	1.960.205
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.979.890
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	1.979.890
Likvide beholdninger	67.086	120.978
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.097.476	4.061.073
AKTIVER I ALT	11.285.552	11.660.957

BALANCE PR. 30.06.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.509.388	2.224.433
5 EGENKAPITAL I ALT	2.634.388	2.349.433
Hensættelser til udskudt skat	363.180	336.051
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	363.180	336.051
Prioritetsgæld	6.955.080	7.541.107
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.955.080	7.541.107
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	560.766	552.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.138	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	850.353
Selskabsskat	0	19.646
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.332.904	1.434.366
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	8.287.984	8.975.473
PASSIVER I ALT	11.285.552	11.660.957

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Afskrivninger		
Bygning 1999/2002	150.729	145.334
Bygning 2009	89.713	89.713
Bygning 2014	196.273	196.273
Afskrivninger i alt	436.715	431.320
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-25.784	53.526
Årets ændring i udskudt skat	27.129	19.848
Skat af årets resultat i alt	1.345	73.374
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.07.2018	12.248.939	12.248.940
Tilgang 2018/2019	1.024.909	0
Kostpris pr. 30.06.2019	13.273.848	12.248.940
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2018	4.697.220	4.265.900
Afskrivninger i 2018/2019	436.715	431.320
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2019	5.133.935	4.697.220
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019	8.139.913	7.551.720

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2018	176.862	176.862
Kostpris pr. 30.06.2019	176.862	176.862
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2018	176.862	176.862
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2019	176.862	176.862
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019	0	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		2.224.433
Årets resultat		284.955
Saldo ultimo		2.509.388
Egenkapital ultimo		2.634.388
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	4.766.372	5.312.906
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.749.474	2.781.068
Heraf kortfristet del	-560.766	-552.867
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.955.080	7.541.107

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Hjaltelin Holding ApS, Caspar Müllers Gade 32, 6000 Kolding		
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 7.515.846 (kontantværdi udgør kr. 7.686.482) er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 7.120.400. Den offentlige ejendomsvurdering for 2017 udgør kr. 4.900.000 for bygning 1999/2002 og bygning 2009. Ny bygning 2014 udgør kr. 2.350.000.		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en lejekontrakt på havneareal. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør 1. januar eller 1. juli. Lejekontrakten er uopsigelig fra udlejers side indtil 30. november 2036.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
